สามารถดำเนินการใช้จ่ายรายได้สะสมของสถานศึกษาให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายได้และการจา่ยเงิน
ของสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และสามารถบันทึกการโอน การปรับปรุงเพิ่มลด การรับคืน
งบประมาณในระบบงบประมาณของ ระบบ( New e -LAAS )  ได้อย่างถูกต้อง ซึ่งมีค่าลงทะเบียนท่านละ 5,300 บาท              
(-ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)  โดยดำเนินการจัดฝึกอบรม จำนวน 11 รุ่น  ดังรายละเอียดโครงการฯ ที่ส่งมาด้วยนี้ 
 ในการนี้ สำนักบริการวิชาการมหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์แก่
บุคลากรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และขอเชิญบุคลากร

[...]

ฝ่ายบริหารการศึกษา ประสบการณ์ตรงในการปฏิบตัิงานการจัดทำแผนพัฒนาการศึกษา                                     
และนางสาวญาณิศา  ปะตุกา ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี วิทยากรคนท้องถิ่นผูม้ีประสบการณ์ตรงใน
การปฏิบัติงานการจดัทำบญัชขีองสถานศึกษา 

6. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม 
6.1 ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม จำนวนท่านละ 5,300 บาท (-ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสาร

หนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์และค่าอินเทอร์เน็ต ค่าอาหาร
กลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม *(ไม่รวมค่าที่พกั)